UCHWAŁA NR XIII/106/03

Rady Gminy Podgórzyn

z dnia  28 listopada 2003 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę umowy kredytu nr 1998 – 4081

z dnia 23 listopada 1998 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Podgórzyn uchwala co następuje :

§ 1

Wyraża się zgodę na zmianę umowy kredytu nr 1998 – 4081 z dnia 23 listopada 1998r. zawartej między Gminą Podgórzyn a Bankiem Inicjatyw Społeczno – Ekonomicznych Spółka Akcyjna, z siedzibą w Warszawie, przy ul. Dubois 5a, w zakresie harmonogramu spłaty rat kredytu i ustaleniu go jak w załączniku do uchwały.

§ 2

Określona w § 1 zmiana harmonogramu spłaty nie narusza przepisów art..113 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. Nr 15 z 2003 r., poz. 148).

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik nr 1

do uchwały nrXIII/106/03

Rady Gminy Podgórzyn

z dnia 28.11.2003 r.

Harmonogramu spłaty kredytu nr 1998 – 4081

· dnia 15.01.2004 r., kwota  20.312,10 euro,

· dnia 15.04.2004 r., kwota  40.624,19 euro,

· dnia 15.07.2004 r., kwota  40.624,19 euro,

· dnia 15.10.2004 r., kwota  40.624,19 euro,

· dnia 15.01.2005 r., kwota  40.624,19 euro,

· dnia 15.04.2005 r., kwota  40.624,19 euro,

· dnia 15.07.2005 r., kwota  40.624,19 euro,

· dnia 15.10.2005 r., kwota  40.624,19 euro,

· dnia 15.01.2006 r., kwota  40.624,19 euro,

· dnia 15.04.2006 r., kwota  40.624,19 euro,

· dnia 15.07.2006 r., kwota  40.624,19 euro,

· dnia 15.10.2006 r., kwota  40.624,19 euro,

· dnia 15.01.2007 r., kwota  40.624,19 euro,

· dnia 15.04.2007 r., kwota  40.624,19 euro,

· dnia 15.07.2007 r., kwota  40.624,19 euro,

· dnia 15.10.2007 r., kwota  40.624,19 euro,

· dnia 15.01.2008 r., kwota  40.624,19 euro,

· dnia 15.04.2008 r., kwota  40.624,19 euro,

· dnia 15.07.2008 r., kwota  40.624,19 euro,

· dnia 15.10.2008 r., kwota  20.312,09 euro

------------------------

RAZEM: 

       771.859,61 euro

